ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DER IRAPUAN PINHEIRO

.. ágina

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N°2018.04.03.3

A Pregoeira da Prefeitura do Município de Deputado Irapuan Pinheiro - torna público para conhecimento dos
interessados, que no próximo dia 18 de Abril de 2018, às 08:00hs, na Sede da Prefeitura, localizada à
Avenida dos Três Poderes, 75 - Centro, estará realizando licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL,
critério de julgamento menor preço GLOBAL, tombado sob o n 12018.04.03.3, com o seguinte objeto:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM APARELHOS DE
AR CONDICIONADOS DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN
PINHEIRO/CE, CONFORME PROJETO BÁSICOITERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, o qual
encontra-se na íntegra na Sede da Comissão de Licitação, no endereço supracitado, fone: (0.88) 3569 -1218,
no horário de atendimento ao público de 07:30h às 11:30h ou no site:www.tcm.ce.gov.br/tce-municipios. A

A SER PUBLICADO DIA 06 DE ABRIL DE 2018.

/ JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO

SECRETARIA DE SAÚDE

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/a, 05 DE ABRIL DE 2018.

MARIA JOEL½tIA MOREIRA
PREGOEIRA

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75- CENTRO - CEP. 63.645-000
DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNP,J: 12.464.10310001-91
FONE!FAX: (88) 3569-1218 - E-mail: pmdipJgqrnaiI.com

unicef
Edição 201312016

WWW.OPOVO.C9M13R

SEXTA - FEIRA
FORTALEZA - CEARÁ -6 DE ABRIL DE 2018

 -CDncorrëndaNf
09.00V201 B CR A CPI— de T deiri~ atroa pálolice para Jenhecioronto dos interessadas e. Comissão de Liedêião da prefaciem Municipal de Cercou. lete: iudiflao que a empresa SaPret, Aele.a. Ctinso. Preou. turaMmara Nu 2018.01A4D01 (Címou.. de Mar~ de Màa,a,a),
lia li' 	-2018 ás 10:00m, dEçã prOsSqUimÇZitD ao C2rtame emreerAnciaprocedendo a

AberEtca aEs pono ras auj000jato é oragialrode preooa para íuturaaeeverauata ccntraçaea
Saúdo caio objafo A o Raiavr de preços para Muras aqrxaEes de o uráficanterios .  mal dai

Iaçogén&ogasearneccira,ea,panientosesImantosçara nu!dçaoanaraI para
Partes: Preétuta Munia.,uti de Manjnõpo'e-CE almese da Seromui. da Edacao E CuUuaae
Ok Montam catr,o Pruç&' e Eaeiitoa aR LI ME 	taaie da..Olivaira ME e MRI.i aarroal de .eciipraçãOde vias paqmentadas. esltadaa vIonala e abras d'arte no ventamoeTrart-

c~ em vinda.diaao a....$ Iodos os rotereasadoa a 	mpatacer ao ala Joaé
aap6rae neo aaidadesda I-iospiIaI MurviÁpIei ta imid.citá 3âs~ M ncip'ode Coreai. aandoo
meam000amdemdoproceaanledasnafoEnaecomexaTuedosdoedIIaIemepIgmeoaIoeas48a4g.

ME. DbjeIo-peaaiação da aeraççs de reaUaaço. produçab e Oíg EIW 	O Ç 	da d cera 	avenlo
Cent'eaa Pre.miao do SPAEM) pam atenderas raaoesaldedeeda SeCreta-Ia da Eataaçao e

CleandroAraüjo Silva -Prealdented3cPL Tmid.Ce.O5(04?ZBle CO,ead -CE. Osdaabnldezøl&ioaeMadaldlareurapillaø-Pregoeirq. Celiara do Me cimo  de Martlnopcl&CEVa;or C-IoaaIR$lO 800.00(deztna - o[iooenIoa ramal.
Fona de Racunao SacrMaaa d. EELicaÇao lO 02 '2 3ot0013 LO 4 3 3 O 39 03 qde AmComç
Ordenador de desgas tar o Sr, VIAR.. Mlqauaa Lema e 	Silva a  Carlos Henrique Baaloe

- 	 - 	 -
ald A 	e_oaNe7w2aIeGAB_Acara a/cE 23de E tadodeceara-PrereituraMonlcip 	o canp

LE
Latada do Ceará -Prefeleure Muniapel deCne 	• anominria de Saude . kviao de Pregão

marçodS 201d.uaVlaEiia 	 Pada Vms anel ai N 1a12010-SESA. A PrfeiIuca Municipal de Caio comov,tca aos nt 	aado que Eva 	to.Cleanie Canino oavaira ° MaxRena an Miranda Samoa - repreneEtafliE 	ga lnia das - 	 que noeenoe dat 154 da Lei tal rã recebendo atádaO8hQmin dada IQd Abrédezalil, na saladereuniõesdatomi aaoda Coqiraiadaa Conuato:Aié 31/12120 -3. Danadoavileala 2Odemarçode sal 5 -

251101 	 luto doa Servidoma PrtEcoe de áarape) 	antende-ce por LciIaQáO,
ernKmiacauaapormaiede3OSdnta)daa

documentação de habilIIaãq para o funadito Presencial ?a IO)2015-SESA - Paverçao de

ConaeCLflivoC; Conadando o diapoeb no ait 138. indaoa . 1 ,  da Lei Cempleenaidar e' 251/EI
(E 0040 doa Servidores Reatada deArvpe); Eca VSa.  noriácaeda para que. no prazo de 48

Equipamentos Laboraloraia. O edital poderá ser obldo imia, ei 	Pragoermno endereço
aepraclladonoadiaautaie.daaEhoois 21i00Cruz.CE O deAbri 0e20 	- oae dealde 	ves o pevldenre da Caniiasao de Liceaçeo de Marãndpole - DE - toma pubíEo para

horas. rasnauma sua 	ftiaçea, ficando advertirás que. o atandimwla dada CO ieaçoaeià desousa-Pragoeiro. 	-  dm interessados que. cima paidrdodiaOTdeAb.vlde 018 a6e o dia 21 ceAbdi de
-ler preiada cani reaiaaaoexerc(oococargopubllco,enaejaeoa auadernie aodoenvçopub co 2O)8nohonéaodeaaOOhà 12 CCh.naSodedacmiesqadaLieeaçacdaPrefa 	cuMardnõpote.

Estado do Caem - PrefeiàjraMonkipal de Crua 	SçrerIa de Bovemo eAdministraçao . Ioftzada naArrCapftáoSd. SIt.L Cei*o. Marlxnogde- CE eeearâ reba do a docan1eptaçEodo
PitunicipaldeAcarape. iAçu_

13e,Saodeveresdoaeidor.Jx-Sereaai4uoepon(uaIaoaorvrço-(...!
Aviso de Pregão Preaentrar N  1€tzole-SEGAo A Pra(e47 *r7a de Cmo comiam ateçeaaadee no Cradnoarnenro d peaena juokam da are med 	para peançao de ereços de

erapta

da aladas.  da ~pariu da Sadde do Municípiode MaflinópoleiC 	tudowqforrne

Estado docearã-Prefeieura Municipal deAcarape -Of. N0T1(2OtB.GA8A carape(OE, 23 de 	docttnen 	de MtdlÁãçaopara o Pregao Preaenoai if l&2l&-SCAD -Aquisiçao aspirar,~ COnnJda 	no 	diCal e no reno da Rara cena. o qual ercor.ira-a 	depomval no

de marçoda ZelE. licalrisama Senhor- Mera FiavoPnrt$lroVania 	Acarape/CE Preasdo Moniopaía Oadtal poder6aerodojita ao Proero etemço ana nohorànode9ø.ÜQhs àa l2a, enoaeadotcE MartinopSelCE06 de AàrlI de

Servidor. Cumprin,eniardo-olnioelmete. Conaderando qie. aos termos do ad. 	54 da Lei
roeaeiaçaaupnacitaeo eoaaaa utea,daseiooMlatino. enDataas4wbm ce eaabrdtdooav
CnaCE.O5deAbrflde2O1&JoeéEdnaI4oMvesdoSotaepeagoeiro.

amo, WtlianrRecha Cede- presadenfrdaCpmaao4eudqagdo.
-

Complementar nu  251(01 Seatudo doe Seraidorea Publlooa de Acampe). Conaderando o
d

____.
Ee*ado do Ceara - Prefelhara Muneolpal de l4eudfi -Aula. ee Julgainenao - Propoetaad
Prnçoa 	Tomada de Preç9a nu 2018520e a- ÁcPL i  donr 	publiz-. qJc rora cordolUo

opasio no ara. ISA. mmal.. ei Cornedemenlar rf 	51D1 (EalaUilo doa !Senda.!Senda.
Púbilo, 	 Fica

X . da L
- 	-

Estado do Ceará - Prelaitn MunIcipal de Deputado Ilaguan Pinhete 	Aviso de Ucdaçao -
no de Acatape). 	VS notificam,am 	ue q 	r 	passo de 48 horaa, reaeaum 	coa

&incaes Coando adveadida que o atendimento dada nobflcaosam inlerpretada wino reçuaa
Pregdo Presencial W 201a O4O219PSRP A Peagadra d Preralum do Murtlp 	da Depumdo
frpri Piabetro toiTia a~ para conhecimentodm ínteréaaadea. eaie no pitn-imodta 20 deAbnlde

ulgamenlo relèiaila a rase do proposea de pnoiotain Cenlaine Uctudôrto na modalidade Tomada
depre,sa2o1as2 08 l.aendo o aaguinS EnnnaaVerncedom- M L 	Copauçao Qal LmA- aoeserciodocargopublico,e  Trajeto asuaderrtsaiodo ersiççpi5bliconaíoniadoaft 153 2016àao&Ouiaa, na  sede  dapiairebira. loodade àAvenidado, Ires Pcdeece 75 	Cenho antas ME, ocnprapoalanoaaTor9IotjaideR$6r.a63,O3{ eaaenreurrLm no 000arose esapnlaetres

inciso 	li 	da Lei 	Coinpleinenlar a 	250t01 	(Eata&o doa Servido es 	de Acampe). calcando 6aiao na onodafldade Pregão Presenoal. at&bi de eaner,ie. menor preço pes nu, reais e ltea ceniavo ) Maiores nldinaa8as na sede da CPL. silo na Avenida Sura. Grande 55
Alencioeamente, Franklin Verieaimo OlIveina-Prareleo Municipal de-Acarapa 	Art. 138. tombada sebo a  20180&02.,-PPSRP, enfia o aequinteobjob RegiaS -odepreçospam a'rentwd e Sere-tna, til untoCE. inoharádode0&OOàa 2.00horda MaurabfCE.Dsdeaberlde.2OILMaO
são deveresdoservidor;t.j iC-Seraasiduoepontuadao .,iço; 1.4 sinta aqualça, de pacelulen quiflIcsa (Cireo do tsda -SulialodeAlurarne Fenoso a Cloro Paalianab

deslnadeaaolrabirantodeáguadereapeabsdadedosembpAieiianomodnAguaeesgoiosME
OayllaFelfoto Emaça- PresldefratedacpL

Estado doCeara-Prefbitoraeiunroepal deMuiraz-AuEotizaao 4oi/2el8 Dispõe sobre doMursolpede Gepodado freiaranPateto. 	1lOnTepioftobaaiolenaodarararàlo em ar ao ao EE aelo do 	Co 	 Id 	enr Mai -A - 	 de Jal 	ent 	o - Pi 	oea a as 05 - Tomada deP 	5 ri'2O1O2.2Ld ACEC_ toma públque [ora 	roluido ção depirogaçao de prazo proposta pelaenvpraaa EGLOngenharra LEDA. na rorma maidreata 	rc eddai,oqualenconas.eena irntagrsnàsedqdaCoiaaanãodatidaaça&000rajareço supcadtaae.tcrie ce
que indica O Prefoito MuniopaldeApalrazlCE. Edaon Sã, no uso 4esuas afribuiçõeal egaia, e (0.88)3569-1218, rnohoranode a$alndmeralcaopQblicodeo8 - 08s1zCetn, Pregoeira. Mmqntoaetaaonte a faaede propoaladep, 	oadotpntamalieilatorro na modal dae ronvad
Considerando odiaposto na si Federal rr li 079. deaçrde dezembro de200á; na La Federal depacçoa n°2018 0222.1, aendpo aeguinte:.japrsaa Vencedora Cona',n.ilo 	Panorama LIda ra

-
Eseadodoceaaa-Pmturaeiuntopelde Deputado rrepuanpinhewaylaodeLtcitaçao. 8 . 967, de 13 de fevereiro de 1995 e na LeI Federal t 9074, 4e Ide Filio do 1995: e Comproposlenavelorglobai deRSZ7 029,79aqnte eselsn,ilv'nle e nove rases e 	lei la'erev

cenlerros) Maiores llllbCrnaçães na sçãe da CPtsiIo na Avenida Ounli Grande 55, Sefnrhn 'eiieessede [oriaiderazolo a aiAodzaçãoOlI2OlTdeadeMtelicipiqqtianto a monrldslaç90 de
inidllivaprivada(MIP)proposlanpela EGLEngerdjatiaL'tDA Rosclee:N1. 1°. PlCatoncedidoo

Pregão Preseoctal tt 2016,84 033. A Prsglerra da Praiiaibjra do Municipio de Deputado MauriãJCb, no tnccanodeo&0Ú a 	12.00 trona. MdurflCtOS de abril de saie. Mana Deylia

prazode maisürt  (sais)meses pafl acenduaão doa.esbadoaeprojeeos, prenaalonsAulonzaçao
Irapuari pinheiro loma público pare ccnlneomenlo dos interessados, que no próximo, dia IS de
Abra ti 2018, ás OSoOOhs. na Sede da Pretextara, localizada á Avenida dos Tre Poderes. 75.

Feltnt»Eraoa-ereatd.ntedacPL

Estalado Ceará. Preferaura Municipal deMombaçe-Avleo de Inlerpoerção de Recurso
3112018 á EGL Engenharia LTOA.. Inscrita no CPIiPJiMF  solirr5 os.275 05110001-85 com edo Canuo, estará seasnendo Iiceaçao os n'odelidade Pregão Prepencial, cima,de lalgamento

'lhe naSMAS, Trecho 3,corpunro3, Meco C. Sala I0u,SelorCcnnplemomer. Complexo 	Unlon.
Braerlia - Da, CEP,' 70610-835 ktr.Aaulonzaçã000ncedida nãorrapode o acolntn'ienlo do

metro preço global, lorabado. ob o sf 2916.84032 coar o seguinte objeto' contratação do
serviços de rasnulenção oreveintiva e coradas em aparelhos de arcorrditionedos de Diversas

sobre Julgemaneo de leabilatação. O Presidesnia da Comissão de Lidtaçeo da Preteilura i

outras uvenluais mansfealaçoes de Interesso por outras pessoa 	Iscas ou juridires, sendo
tramitada que torceicosintsreadados 110 raeamoprolelo reqiseiramautoebieção parat'azs-ioem

seorarans 	nici ado Mupio de Depulado irapuan Pireneiro/CE, conforme projeto basicoflernnode
Munisapal de filombeca - CE, torna publIco que a empresa Abrav Conslneções, Serviços
Erremos e Locações EIRELI-EPPimpelrou recesso conl a a decnsão de Conniqsao da Liolação

ate ladiasdessap.iblicaçao. noamesrraeprazosecorndiçoea.M 3e.Neeiernnosdelegislação
rerertncraemanexo ao editei, oqualenconla -s-eonajnteqlana SededaComissaodeLidlação,
no endere ço sapraoitado. fone- (0 68) 3589 -1218, rio horário de atendimento ao publico da

que a julgou Inabirtada na Concotréricia Pública N u 00112018SEOE.CP-Seoatanis de Obre
que tom remo objeto a oantralsço de empresa eapeoalrada 	er0000tar 	dq p.- projeto Vigente. 	 da 	 Prefeitura Muniopale pubinquera o aviso 	presente aislonzsçso nosleo elelidnlco da

em ornas de grande ciroiiaçoo Gabinete do Prefeito oe Aqoiraz/CE, aos 21 de meigo de qj aphãa 11 'Jlheuaoslleiu-arrecrcm.ce.aovbrftce.nnnoni*p 	re9Qaira. pare 	 nas Rua menilação asfàltic8 	 derald o (Trechos Di , 02 e 039 Rua N.S. do Cad. Jota ã - 	 -
Colado do Ceará - prefeitura Municipal de litrocarndlao -Tenso de Revogação-Pousasse:
Pregão Eteeronlcotjel2ü3,OII2OISPE.Oblelo, Coabataçáodeempra aparece seraçosde

2916 , Ed'aon Sã-PreSado MunicipaL  Perpetuo Soocreo Rui. João Menina da Meto(Trechoo2), Ruaten FrenC'ecoionçalvca e RÚ8
Cesern,iro Frusa Senesdes (Trechos 01 e 02) e pavimetlaçao 	Pisca das rosa 'IS, d 	I

Eaesdodooeari-PrereoluraMuratctaerdéAqulmz-secredaiadesaúde-AvtaodeLichçao._ locação de eeiojtos destinados ao transporte escolar junto à Secetana de Educação do - a 	os 	rro J 	o Co bota Mãe Fito 	João M slrneds atolo Frandsco aarros eepow 	oco 	- 08 	m 	- 	mona. 	a 	- 	 -
FregaoPraseaçiaiulsM4.flootApragcehadobeurdcfplodeAquirszlernapdbfrcoquonodm
fado ab ril de2olããaoghøbrrdridasãrnicio á ldlaçãoque Ceracoseoobjeseaaqelatçandeadcuto Munr-1 o doMuesrrtbo/CE APrefetura Musitopal do MurdcidodeMuoarnbo -Da connunir.a - 	 - v 	e Ferlb. TRV. Jose SadeAzevedo, Fiscal CnicoLucas, TRV Vila Estante 01 	.RV 	ris 	atonia

upa ambulância SEMI 1)11 para atenoee se rneceaadadeede lacoçiloçào despede  nlea emendada " ia 305 rn 	ra Ia 	que, 	a 	cga 	r'o 	 ri 	 - 'a 	dos 	Ré tive tate - eJ 	cedI 	E, ixotafiorio e Modalidade  de  pregão do r9sçlsablrjdwioJda,SecraIanAfJa Ores da Mpnrcipxo do Mombace. para tanto fica 1
tuapenso o preso para abestera 4op eiuuo)opas do 	de 	É a lsfomraçáo propoetra 	pratos iap ç7aePubsndCnedoaioflcaabedooazjetaculta:

!to 	 áawdalilel Veres p}eeedent?lá

1 da l2hOmnia, .,iloaTeavesaaJosaLagoViana,nllS-CenIyo.Aqulrn_CE,a5desbrilde2O18, dsp 	loa 	8 	onedele 	2.1 	.lc 	 C eu 	-E.eede - 	 - 	 _93
Vaniade,So-JsaPlnherro-Pnegoelra. Abritdezale Edaerdereodng,aeaaocha'Seo-eearradeEduosçeo. Ësjedo dei Ceara iPreíeitàra Mtditài9rat de Mucambúr 	EMt'O do 1 	Tal-rolo d&'dftko

Coraerstual AOrdenadorado Daapessdê SecretIna do ...ducsção do Mucamboisma p4bllcoo
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Aqulraz - Secretaria de Educação -Aviso de - 	- 	- 	 -

Estado do Ceara-Preleitura Mun,cip$de Partiam- Esbato dos Contratos O Municrpapde Exerato do insh-umenlode,e,jntivoaoConlesb, n 411O28212012, restilanlo da Modaliøqlde Pregão
Prosenelas N,'4140202l2017- 	Unidade Adrslnisi,atrva. 	Secretaria 	a. 	educação 	Objeto: Licitação - Tomada ate Preços N' zole.04.as.00t, AP.aénto da Cersnssae de Liolação do Ponirmiorna publrcoa Eslralo dos ConlralOa o 229301-2018-$MEJDL, ColR -aiedo.Ozitis,ldo carnt-ataçãode empresa e pedaisadano rnesEe eaço'arde trnsdoa Preibitura Marsctpel de

Municipio de Aquirac torna público que no dia 24 deAbrti de 2018 ás ~Tidotara leiloo á
latia 5o

Amam Carneiro. Contrato na 2203.01-2G1&SMEJOL Contralodo: doiton Ribeiro de Pauta;
Cortante na 2203.O3GOIS-SMEJDL contatado. flnnarto Barbosa Ferreire: Conlralo na

Meacambo. Vigêncrs da 21 de Março de 2011 até 21 de AbdI de 2015. Contatado Aeiiri
soaism obje

coto' conlralaçao e empresa para retorna d 	la 	e

e 	sseiros 	oaecuçao de Empreendimentos e Seniço EIRELI tE 	Aaairapeio cortejado Alta Pgsrar da Vaa - 	, 	 . 	- sistema dê ~mento ~dá EV&FJÕ e isaac araiva daCmsha. no Dialeto -de Ririam 2203,0-112018.SMEJDL' Contratado: Francisco Eido Mateos dos Santos: Coes -ato n a tosaapeloCoi.trsianneEdnerdeRodsqgue Rocha 	ar' 	a

AqL-reaz Malares rnforraaçtes serão obtidas tirito ã Comaseo de 08h00 ás I2h00rnin, Aquiraz, 2203 OSisoll-SMEJDL Coniraiado: JorálranCarneiro doa Sanlos' Contrato n'2203,et-ZOie
EstadoCeará -  do C 	Peefelturq ielihssapat' de Mudambo - ' Entala 	scco do a, T 	 Agi "o
Contratou. O Ondenadór de àespes 	da Seoelaçia de Educação lcrn4pú 	o 	do
lnslrur-eeelodeAdisioaocoiarraton 4i40261/2017,reaelianledaModal,d 	o fe 	-

N e4140201t2017 	Unidade Adn,l 	Secreta-te de Educação Gbjo 	n ,sttrarlaa,

cE.ostoeI2ola.alrartaftqarueMaequesernlse fro_Presieeeeb.
SMEJDL. Conlralado. Roberto Pstnaro Com ro: Qontasa na  2203 07-201&StiIEJDL,
Canas-atado, Raimundo de Souze da Costa. Contato ne2203.0l 2018-SMEJDL Contratado.
Franci o sca Rsben' Correia ~es; Cosadmto riu 2203.09-2016-SMEJD • Controlado. João
Mote Malaca: Corno-ala a' 220310-2016--SMEJ0L Contatado, Paulo Júnior da Silva Reais,

1
-

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Antecedida - Avisa de Licitação - Pregão
Preserseral 	 PP N' 905(2018 	PMA, O Pregoeiro do Mor,iciplo deflacolaba - CE ioma ptibiico,
para conheoniento-don Interessados. que, no piáxirno d'a l9deAànlde2OdS, ás 09h0011 na

Curtindo, nu 2203,11-2o18 SMEJDL, Contratada, Manoel Simões da Soosa Filho; Costela a
-

earnpraaa aapaoalsa'ja rsn lranspostn escorar desntiado a Prersitasa '4 ei 	da v
,

ão 	-
Profanara Municipal de ,Araco,abs,  locabzado a Avenida da sndepeadenoa. 134 -  Ca,-vã-o

-

2203 12-2018-SftIEJOL, Contratada, Franzinca Csvaicenrd Reboeças Paru 	: Contrato e'

22123,13-2018'SMEJCL Co-irsatsd - Maria ivaelae da Oliveira Franca, Contraio a 220314-
~nadada, 21 das, arçode2o,Saté2l ditAlug de2GRS.Cometitedu,AdoDli 	rrã, 	'irá!

Aeaconab - estará realizando ralação do tipo menor preço, na modalidade Pregão do tipo 2018-SMEJOL. Contratada, Rsimunda Luds de Oliveira Franca'Contrnto e 5  2203.15—2618-
potoCcei'stado A,majidodeOi eaaFtrtado ConIrananto,Ede,de 	ea.ra ,Asanspa'c 	 'i

Pn"aencrai, tombado sob o e° 00512018 PP PMA, ctorno fins á prantscoo de serviços de
manutenção preventiva e correliea em aparelhos de ar costicronedos do Hospital e

SMEJ0L. Ccsstratado, Joeé Correia do Naacrmeslo; Prazo de vigonoa cá 31 de dezembro d
201$, Objeto -  equissç o da gêneros abreenulcrou da Agricutura Fsodlrer e cia Empreendera.

Estado do Ceará - F efeutuea Muraicapet da Morada Nova-Avia ode Licitaçao.
Malcrn,dooa Santa sabei. UPA, USS Ssuletana de Educação, E000ias Muniapais, Sacrnlas,s Fem,liarRtrai, destinado an eiarirv ma,ieadn P,, -auw-v 	tdsr,n,al,i'Ai'.n, ----------

Pregão Prensadas N 	FP-Oti(2o18.SEJ1JV, 0)1 o, cor ratacão da O 	soa tal